
ZARZĄDZENIE Nr 0050.156.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza co

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr  XXXIV/269/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  26  maja  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.98.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  czerwca  2017  roku,

uchwałą Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.105.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  czerwca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.119.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  17  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.130.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  28  lipca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.135.2017  Burmistrza  Wyrzysk  z  dnia  11  sierpnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 2017 roku,



zarządzeniem  Nr  0050.143.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  sierpnia  2017  roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 1.916,00 zł i po zmianie wynosi

55.835.134,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.916,00 zł i po zmianie

wynosi 54.494.824,42 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.340.310,00 zł;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.916,00 zł i po zmianie

wynosi  61.336.052,68 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1.916,00 zł i po zmianie

wynosi 53.827.331,39 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.508.721,29 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.156.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 1.916,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.916,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  gmin  z  zakresu  edukacyjnej  opieki  wychowawczej

finansowanych w całości z budżetu państwa w ramach programów rządowych zgodnie z

pismem  FB.I- 3111.269.2017.7  Wojewody  Wielkopolskiego,  przeznaczonej  na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego  programu  pomocy  uczniom w 2017  r.  –  „Wyprawka  szkolna”  (dział  854

rozdział 85415 § 2040).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 55.835.134,42 zł.

Plan  wydatków  budżetowych  zwiększa  się  o  kwotę  1.916,00 zł,  zmiana  dotyczy

zwiększenia planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W  dziale  854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza w  rozdziale  85415  Pomoc

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan wydatków bieżących o

kwotę  1.916,00 zł,  zgodnie  z przyznaną  dotacja  celową  na  realizację  zadań  bieżących

gminy z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz między rozdziałami

w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dokonuje się: 

1. w  dziale  720  Informatyka  w  rozdziale  72095  Pozostała  działalność  zmiany

w paragrafach konieczne są aby zabezpieczyć środki na zakup usług pozostałych

(aktualizacja oprogramowania);

2. w dziale 750 Administracja publiczna: 

1) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza

się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  1.500,00  zł  planowanych  na  zakup

materiałów i wyposażenia;



2) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa

się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup

materiałów i wyposażenia;

3. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy

i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

1.000,00 zł  z  jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków w rozdziale 92195

Pozostała działalność o kwotę 1.000,00 zł.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 61.336.052,68 zł.


